
25th Edition® Cologne Spray for Men,
25th Edition® Perfume Spray for Women
Nalákejte své smysly na svěží a aromatické 
vůně kolínské vody pro muže a parfému pro 
ženy. Tyto vůně, které zaujmou svou pod-
statou v jemné příjemné směsi, byly odborně 
namíchány a vyrobeny speciálně pro Forever 
Living Products k 25. výročí založení firmy. 
25th Edition for Men je dráždivě aromatická 
kolínská voda pro muže se smyslnou kombinací 
ovocné, rostlinné a dřevité složky, které jsou 
stále svěží a dlouho přetrvávají. Hlavní součástí 
je bazalka a středozemská levandule v kombina-
ci s osvěžující příměsí ledového ananasu a kalá-
brijského bergamotu. Závan této jemně ovocné 
aromatické směsi zasáhne přímo do srdce díky 
aroma jablka, které posiluje vůni muškátových 
a čajových listů. Vůně se dále rozvinou do 
mužského základu pomocí mechu dubu, san-
talového dřeva, intenzivních smyslných příměsí 
cedrového dřeva z Virginie a tonka zrn.  

25th Edition for Women je svěží vůně kytice 
bílých květů, která sladila jemné okvětní lístky 

s teplou smyslnou vůní dřeva, a tak spolu 
vytváří jemný a hluboký ženský princip. Tato 
jedinečná vůně kytice se skládá z úchvatné 
květinové vůně kaktusu a jiskřivě žluté frézie, 
ovinuté břečťanovými lístky, které zvýrazňují 
bujný zelený odstín. Ve středu kytice se mezi 
průhlednými lístky růží vyjímají bílé lupínky 
květů hvězdného jasmínu, bílé lilie a magnólie. 
Jemné větvičky třešňového dřeva, přirozená 
vůně pokožky a pačule zvýrazní jasnou květi-
novou vůni a ženskou smyslnost. 

O B S A H  ( o b o u ) :
50 ml

S L O Ž E N Í :
25th Edition for Men: Alcohol Denat., 
Fragrance (Parfum), Water (Aqua)

25th Edition for Women: Alcohol Denat., 
Fragrance (Parfum), Water (Aqua) PRODUKT #209 (pro muže)

PRODUKT #208 (pro ženy)

Česká verze 6

Osobní péče 


